
Zarządzenie nr 37/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

Gminy Łapy w 2024 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz  § 8 ust. 2 pkt 1) lit. 

a), b), c), d), e), g); § 8 ust. 2 pkt 2) lit. a), b), c), d), f), g), h), i), j), k), l), m);  § 8 ust. 2 pkt 

3), pkt 4), pkt 5) i pkt 6) Programu współpracy Gminy Łapy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LXXV/586/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 27 października 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Łapy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024” (Dz. 

Urzęd. Woj. Podl. z 2023 r. poz.5562) zmienionej Uchwałą nr LXXVI/596/23 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXV/586/23 Rady 

Miejskiej w Łapach z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

współpracy Gminy Łapy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w roku 2024” (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6140) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy Łapy w 2024 roku w zakresie: 

1)polityki społecznej, 

2)kultury, oświaty, sportu i zdrowia,  

3) ochrony środowiska i ekologii,  

4) wspierania aktywności mieszkańców i budowy społeczeństwa informacyjnego, 

5) ochrony zwierząt i opieki nad zwierzętami, 

6) turystyki i rekreacji. 

§ 2. 

Treść  ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         BURMISTRZ 

            Krzysztof Gołaszewski 


